



ECHIPAMENT POLITIA LOCALA

I.D.: 51500801

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.120,00 RON - 4.120,00 RON

Descriere: 2 Sepcuta cu cozorog 1 60 60 3 Caciula imblanita 1 130 130 4 Cravata 1 27 27 5 Fular 1 35 35 6 Camasa bluza M.L. 2 108 216 7 Camasa bluza M.S. 2 108 216 8 Scurta vant 1 192 192 9 Pulover cu epoleti 1 95 95 10 Costum de interventie vara 1 210 210 11 Costum interventie iarna 1 245 245 12 Pelerina ploaie 1 220 220 13 Geaca Scurta matlasata 1 285 285 14 Manusi piele 1 85 85 15 Curea piele 1 65 65 16 Epoleti 3 38 114 17 Fes 1 38 38 18 Tricou epoleti si emblema 2 56 110 19 Pantofi vara 1 167 167 20 Pantofi iarna 1 167 167 21 Vesta reflectorizanta 1 77 77 22 BOCANCI 1 295 295 23 sapca costum de iarna 1 130 130 24 sapca pt costum de vara 1 125 125 25 centura piele 1 65 65 26 Pantaloni iarna 2 130 260 27 pantaloni vara 2 120 240 28 geaca reflectorizanta 1 249 249 .
